ПРОЕКТ

Внесен группой депутатов Законодательного Собрания Пермского края

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

No

Об информации Правительства Пермского края "О ходе реализации государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации" на территории Пермского края в части предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Информацию Правительства Пермского края "О ходе реализации государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации" на территории Пермского края в части предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья" принять к сведению.
 - 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного Собрания

В.А.Сухих

Mogopoly 20.06:24